atividades de planejamento, auxílio na confecção de documentos,
termo  de  referência,  editais,  entre  outros,  bem  como  no
acompanhamento dos processos licitatórios incluindo a nova lei de
licitações e contratos nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 24.500,00 (Vinte quatro mil  e
quinhentos reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: